

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Nutrition delight ApS

c/o Alaa Ahmed Daoud, Egedalsvænge 33, st. mf, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 37 68 07 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nutrition delight ApS
c/o Alaa Ahmed Daoud
Egedalsvænge 33, st. mf
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 37 68 07 96
Stiftet: 15. maj 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Alaa Ahmed Daoud, Adm. dir.

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i produktion af færdigretter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod -288 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men i overensstemmelse med seneste forventninger.

Regnskabsåret har været præget af udvikling af kommercielle produkter.

Oplysning om fortsat drift

Selskabet har på statutidspunktet tabt sin selskabskapital. Det er ledelsens forventning, at selskabet ved kommende produktlancering kan reetablere selskabskapitalen gennem indtjening. Endvidere har selskabets ejerkreds oplyst, at de agter at støtte selskabet i det omfang der er nødvendigt indtil næstkommende generalforsamling. Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-14.416	-253.983
2 Personaleomkostninger	0	-23.919
Resultat før finansielle poster	-14.416	-277.902
Øvrige finansielle omkostninger	-2	-203
Resultat før skat	-14.418	-278.105
Skat af årets resultat	0	-9.743
Årets resultat	-14.418	-287.848
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-14.418	-287.848
Disponeret i alt	-14.418	-287.848

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>8.511</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>8.511</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.240</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.240</u>	<u>8.511</u>
	Aktiver i alt	<u>12.240</u>	<u>8.511</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-421.264	-406.846
Egenkapital i alt	-371.264	-356.846
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	232
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.100	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	68.001	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	302.453	295.124
Anden gæld	1.950	70.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	383.504	365.357
Gældsforpligtelser i alt	383.504	365.357
Passiver i alt	12.240	8.511

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-406.846	-356.846
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.418	-14.418
	50.000	-421.264	-371.264

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ejerkreds agter at støtte selskabet i det omfang der måtte være nødvendigt i de næste 12 måneder og mindst indtil næstkommende generalforsamling, herunder også at tilbagetræde for øvrige kreditorer med sit tilgodehavende. Ledelsen forventer at selskabets reetablere selskabskapitalen og sikre sig stabilt finansieringsgrundlag i den kommende tid efter produktlancering. Det er således ledelsens vurdering, at selskabet er i fortsat drift.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	23.919
	0	23.919
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Selskabet har ingen ansatte og ledelsen har ikke modtaget vederlæggelse i regnskabsåret.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nutrition Delight Holding ApS, CVR-nr. 37676837, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
